

**广东雷伊（集团）股份有限公司**  
**公司章程修正案**  
**（2015年12月）**

| 修订前                                                                         | 修改后                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| 标题 广东雷伊（集团）股份有限公司章程                                                         | 标题 广东舜喆（集团）股份有限公司章程                                                                 |
| 第四条 公司注册名称：(中文) 广东雷伊(集团)股份有限公司<br>(英文) GUANGDON RIEYS GROUP COMPANY LIMITED | 第四条 公司注册名称（中文）广东舜喆（集团）股份有限公司<br>（英文）GUANGDON JADIETE HOLDINGS GROUP COMPANY LIMITED |

广东雷伊（集团）股份有限公司

董事会

二〇一五年十二月三十一日